
 

 
Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões 
Rua Nossa Senhora da Consolação, 295 - Centro - CEP 12955-000 - Fone: 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões - SP 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 06/2023 

De 05/05/2023 

 

 

DEFINE A DATA DE REALIZAÇÃO DA SOLENIDADE PARA 

ENTREGA DO TÍTULO DE “CIDADÃO HONORÁRIO” AO 

ILUSTRÍSSIMO SENHOR DOMINGOS MORAES CUNHA. 

 

 

JOSÉ FERNANDO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Bom 

Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 

com o Decreto Legislativo nº 01/2023, DETERMINA: 

 

Art. 1º. Fica designado o dia 20 de maio de 2023, às 19 horas, no Santuário do 

Senhor Bom Jesus dos Perdões (Igreja Matriz), a data da realização da solenidade para 

entrega do Título de “Cidadão Honorário” ao Ilustríssimo Senhor Domingos Moraes 

Cunha. 

 

Art. 2º. Este Ato da Presidência entrará em vigor na data de sua publicação por 

afixação no quadro de editais da Câmara Municipal. 

 

Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, em 05 de 

maio de 2023. 

 

 

JOSÉ FERNANDO DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE 


